P

facere.

UCCASUS
SII
Mm. m.
SIV
24

Luc. 10.

facere. Quapropter venerande pater, & doctissime athleta, & dulcissime doctor, simus semper in castis Christi manipulares, & in una acie, sub vexillo S. CRVCIS concendi consilio, & virtute præliantes, ut suos aduersarios per vincat, qui vinci non potest.

Nunc iterum antiquus serpens de dumis Hispanicis, & de speluncis venenatae perfidiae contritum non Heclea, sed Euāgelica clava caput repleuare conatur, & prior nequitiae poculis, nouæ maledictionis toxica immixta, sed & frigidissimus Aquilo ventus alio de latere, solidæ in clesiæ impellens parietem, sacri baptismatis, catholicae suetudinis, regulam immutare nitens: & sub inuocatione sanctæ Trinitatis, vnam asserentes mersionem fieri debet triduanamq; nostri Salvatoris sepulturam in baptismo imitari negligentes: cum Apostolus diceret: Conspulti estis cum Christo in baptismo.

Alij verò trihā volentes facere mersionem, & in quaue mersione inuocationem sanctæ Trinitatis: ac post hoc totas tres personas nominare studentes, dum ipsa ueritas præciperet: Ite, docete omnes gentes, baptizantes in nomine patris, & filii & spiritus sancti. Quid opus est replicare, quod semel dictum sufficit?

Est quoque in quibusdam clancula dubitatio, an amæ sanctorum Apostolorum, & Martyrum, aliorumq; profectorum ante diem iudicij, in cœlesti recipiatur regnum His & huiuscmodi spiculis, de pharetris (ut æstimo) remis perfidiæ, vnitatem sanctæ & catholicæ Ecclesie, & veritatem vniuersalis fidei aliqui vulnentare nitentes, etiam & spuriissimis errorum facibus impidissima Ecclesiasticæ fiducie.

Rom. 6.
Colof. 2.

Matth. 28.

fidei pocula inficiunt: & nuptriale vinum, quod Christus ex aqua virginis Matri, Ecclesiae scilicet sancte salubriter Ioan. 2. potanda conuertit, iterum in aquas stultitiae conuerti conantur.

Sed tuum est, ô pastor electe gregis, & custos portarum ciuitatis DEI, qui clauem scientiae potentem dexteram tenes, & ut lapides limpidissimos laeva recondis, blasphemantes exercitum DEI viuentis Philistaeos in superbissimo Goliath uno veritatis iactu totos conterere. Nostrum est eleuare cum Moyse manus in coelum, humilitatis precebus te adiuuare, & spectare cum David in munitissima ciuitate..... donec speculator ex alto culminis fastigio clamitans, nobis tuam annuntiet victoriam.

Ad te omnium aspiciunt oculi aliquid de tuo affluentissimo eloquio cœlesti desiderantes audire: & feruentissimo sapientiae sole, frigidissimos grandinum lapides, qui culmina sapientissimi Salomonis ferire non metuunt, per te citius resolui expectantes. Tu vero lucerna ardens, & lucens, nos in tua luce exultare gaudemus, vt te lucente, & ducente ad lumen, quod illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum, eiusdem aeternæ lucis gratia adiuvante, peruenire mereamur.